

16 TEMMUZ 2025

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ
2024-2025 YILI DEĞERLENDİRME RAPORU
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

İçindekiler

İÇİNDEKİLER	1
A) HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJESİ DERSLERİ GENEL BİLGİLER VE ESASLAR.....	2
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU	2
BİTİRME PROJESİ DERSLERİ TANITIM BİLGİLERİ	2
BİTİRME PROJESİ DERSLERİNİN SEÇİLMESİ VE İŞLEYİŞİ	3
BİTİRME PROJESİ DANIŞMANI VE ÇALIŞMA KONUSUNUN BELİRLENMESİ	3
BİTİRME PROJESİNİN HAZIRLANIŞI.....	5
BİTİRME PROJESİ DEĞERLENDİRİLMESİ	5
BİTİRME PROJESİ RAPORU VE BİTİRME PROJESİNİN TESLİMİ	6
B) 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİTİRME PROJELERİNE DAİR BİLGİLER VE BAŞARI PUANLARI	7
ÖĞRENCİ, DANIŞMAN VE PROJE KONULARI	7
BAŞARI PUANLARI.....	25
BİTİRME PROJESİ POSTERLERİ	30
C) EKLER.....	31
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJESİ YÖNERGESİ	31
Ek-1 BİTİRME PROJESİ İZLEME RAPORU FORMU	31
Ek-2 BİTİRME PROJESİ DEĞERLENDİRME FORMU (RV_2).....	31
Ek-3 BİTİRME PROJESİ YAZIM KILAVUZU	31
Ek-4 BİTİRME PROJESİ ŞABLONU.....	31
Ek-5 BİTİRME PROJESİ POSTER ŞABLONU	31
Ek-6 BİTİRME PROJESİ POSTER ÖDÜL DEĞERLENDİRME FORMU	31



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

16.07.2025

Bu raporun amacı, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi lisans öğrencilerinin akademik programlarında yer alan 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bitirme Projesi I ve II derslerine ilişkin verileri sunmaktır.

A) HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJESİ DERSLERİ GENEL BİLGİLER VE ESASLAR

Bitirme Projesi Komisyonu

Bitirme Projesi Komisyonu, Dekanlık tarafından görevlendirilen farklı anabilim dalından kadrolu öğretim elemanlarından oluşur. Bitirme Projesi Komisyonunun görev süresi üç yıldır. Görev süresi dolan Bitirme Projesi Komisyonu üyeleri tekrar görevlendirilebilir.

Bitirme projesi derslerinin yürütülmesi ve değerlendirmesine ilişkin önemli tarihler (danışman belirlenmesi, sözlü/ poster sunumları, rapor teslim tarihi, vb.) her dönem başında Bitirme Projesi Komisyonu tarafından belirlenerek Dekanlık tarafından ilan edilir.

Bitirme Projesi Dersleri Tanıtım Bilgileri

Bitirme Projesi derslerinin amacı, öğrenciye belirli bir konuda bilimsel kaynağa ulaşmayı, veri toplamayı, yorumlama yapabilmeyi, elde edilen bilgileri bir konu bütünlüğü içinde rapor haline getirmeyi ve mümkünse Fakülte tarafından düzenlenen bilimsel bir platformda sunmayı sağlamaktır.

Hamidiye Eczacılık Fakültesi / --			Sağlık / Tıp TYYÇ 6	
Ders Kodu	Ders Adı	Program	U. Kredi	AKTS
BTPT 12 001 01 0	BİTİRME PROJESİ I	ECZACILIK	6	9
BTPT 12 001 02 0	BİTİRME PROJESİ II	ECZACILIK	9	18
BTPT 12 002 00 0	BİTİRME PROJESİ I	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9
BTPT 12 002 02 0	BİTİRME PROJESİ II	ULUSLARARASI ECZACILIK	9	18



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

Bitirme Projesi Derslerinin Seçilmesi ve İşleyişi

Bitirme Projesine ayrılan süre haftalık ders programında belirtilir. Bitirme projesi dersleri birbirini takip eden son iki yarıyıldan seçilir. Öğrencilerin bitirme projesi derslerini alabilmesi için 5. Sınıf derslerini almaya hak kazanmış olmaları ve son iki dönem için (9. ve 10. dönem) alttan dönem başına devam zorunluluğu olan 2 dersten fazla dersinin kalmamış olması gerekir. Danışman atanmış olsa da bu koşulu sağlamayan öğrenciler bitirme projesi alamaz.

- Bitirme Projesi ön koşullu ders olup, Bitirme Projesi I dersi başarıyla tamamlanmadan Bitirme Projesi II dersi seçilemez.
- Bitirme Projesi I ve II dersleri sırasıyla güz ve bahar dönemlerinde açılır, dersler aynı dönemde alınamaz.
- Bitirme Projesi derslerini dokuzuncu ve onuncu yarıyıllarda alamayan ve proje hazırlayamayan öğrenciler, izleyen yarıyıldan itibaren dersleri almak ve bitirme projesini hazırlamak için iki yarıyıl devam etmek zorundadır.
- Bitirme Projesi I dersinden başarısız olunması durumunda, öğrenci Bitirme Projesi I dersini bir sonraki yarıyıldan tekrar almak zorundadır. Bu durumda Fakülte Yönetim Kurulu kararı ve Dekanlık onayı ile öğrenciye yeni danışman ile konu seçme hakkı verilir.
- Bitirme Projesi II dersinden başarısız olunması durumunda ise öğrenci, bir sonraki yarıyıldan, danışman ve konu değişikliği olmaksızın Bitirme Projesi II dersini tekrar almak zorundadır.

Bitirme Projesi Danışmanı ve Çalışma Konusunun Belirlenmesi

Anabilim dallarında yürütülecek Bitirme Projesi sayısı, doktor öğretim elemanı sayısı ile orantılı olarak belirlenir. Danışman olarak atanan öğretim üyeleri ve doktor öğretim elemanlarının Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi kadrosunda görev yapmaları gerekmektedir. Bitirme Projesi-I için atanan danışman Bitirme Projesi-II'nin de danışmanıdır.

Bitirme projesi danışman ataması aşağıda belirtilen işleyiş sıralamasına göre yapılmaktadır:



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

- a. Öğrenciler dokuzuncu ve onuncu yarıyıllarda alacakları Bitirme Projesi I ve II dersleri için danışman tercih formlarına on (10) doktoralı öğretim elemanının ismini istek sırasına göre yazarak sekizinci yarıyıl, ilgili dönem başında ilan edilen tarih içerisinde komisyona teslim eder.
- b. Öğrenciler, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından genel akademik not ortalamalarına göre sıralanır. Öğrencilerin danışman tercih sıraları ve öğretim elemanlarının Bitirme Projesi kontenjanları göz önünde bulundurularak danışman atamaları yapılır.
- c. Tercih sıralamalarına göre danışman ataması yapılamayan öğrencilere, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından uygun görülen bir öğretim elemanı danışman olarak atanır.
- d. Komisyon tarafından Dekanlığa bildirilen danışman listeleri belirlenen tarihler arasında Dekanlık tarafından öğrencilere ilân edilir.
- e. Bitirme Projesinin çalışma konusunu öğrenci danışmanı ile birlikte belirler. Belirlenen konular, danışman atamasını takip eden ay içerisinde Anabilim Dalı Başkanlıkları aracılığıyla Komisyona bildirilir.
- f. Komisyon, danışman ve konu listelerini en geç sekizinci yarıyıl sonunda Dekanlığa bildirilir ve ilgili listeler Fakülte Yönetim Kurulunda onaylanır.

Proje konu değişikliği, sadece Bitirme Projesi I dersi için yapılabilir. Bunun için Bitirme Projesi danışmanı, eğitim öğretim yılı başladıktan sonra en geç 6 hafta içinde Dekanlığa yazılı başvuruda bulunur. Başvuru gerekçesi Bitirme Projesi Komisyonu tarafından onaylandıktan sonra Fakülte Yönetim Kurulunda değerlendirilir.

Danışman değişikliği, danışman atamaları tamamlandıktan sonraki ilk bir ay içinde mevcut danışmanın Dekanlığa yazılı başvurusu ile yapılabilir. Başvuru gerekçesi Bitirme Projesi Komisyonu tarafından onaylandıktan sonra Fakülte Yönetim Kurulunda değerlendirilir.

Bitirme Projesi danışmanlığı yapmak istemeyen öğretim elemanları sekizinci yarıyıl başladıktan sonra ilk bir ay içerisinde, geçerli mazeretlerini Anabilim Dalı Başkanlığı aracılığı ile Dekanlığa bildirir. Mazereti Dekanlık ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen öğretim elemanı, ilgili eğitim öğretim yılında Bitirme Projesi danışmanlığı yapmaz. Dekanlık, eğitim öğretim



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

yılında Bitirme Projesi danışmanlığı yapmayacak öğretim elemanlarını Bitirme Projesi Komisyonu'na bildirir.

Bitirme Projesinin Hazırlanışı

- Her öğrenci bitirme projesini bireysel olarak hazırlar.
- Gerekli koşulu sağlayarak Bitirme Projesi I dersini almaya hak kazanmış öğrenciler, proje danışmanı ile çalışma konusunu belirler ve proje detaylarını (çalışma planı, konu, hazırlık süresi vb.) ayrıntılı olarak hazırlar.
- Danışmanın rolü, öğrenciyi yönlendirmek ve izlemektir. Öğrencinin her hafta haftalık ders planında Bitirme Projesi için ayrılmış olan saatlerde, yaptığı çalışmaları danışmanı ile değerlendirmesi zorunludur. Danışman, bu saatlerde değerlendirme toplantılarına katılmayan öğrencinin projesini başarısız olarak sonlandırabilir.
- Danışman ve konu değişikliği olmadığı durumlarda, öğrencinin Bitirme Projesini en fazla 4 yarıyıl içerisinde bitirmesi zorunludur. Süresinde tamamlanamayan bitirme projeleri, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından iptal edilir ve bu durumda öğrencinin yeni bir bitirme projesi alması gereklidir.

Bitirme Projesi Değerlendirilmesi

Bitirme projesi değerlendirme biçimi (yazılı sınav, sözlü sınav, sunum, poster vb), ilgili projenin içeriğine en uygun nitelikte olmak üzere Bitirme Projesi Komisyonu ve danışmanın ortak kararı ile belirlenir. Değerlendirmede etkili hususlar ise Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Bitirme Projesi ve Sunumu Değerlendirme Formu (Ek-2) içeriğinde yer alan başlıklara göre yapılmaktadır. Bitirme projesi yazım dili öğrencinin kayıtlı olduğu programa bağlı olarak Türkçe veya İngilizce olabilir.

Sözlü sunum veya poster sunumları için sunumun şekli, zamanı ve yeri, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından bahar döneminde belirlenen tarihte öğrenciye bildirilir. Bitirme Projesi I dersinin genel sınav (final) notu, öğrencinin o zamana kadar yapmış olduğu çalışmalara ait



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

danışmanına sunduğu Bitirme Projesi İzleme Raporu (Ek-1) üzerinden değerlendirilerek, danışmanı tarafından verilir.

Bitirme Projesi II genel sınav (final) tarihi, akademik takvime göre belirlenen dönem sonu final sınavından önceki hafta içinde olacak şekilde Komisyon tarafından önerilerek Dekanlık tarafından ilan edilir. Bitirme Projesi II dersinin genel sınav (final) notu, öğrenci tarafından eksiksiz olarak hazırlanan bitirme projesi ve bu proje kapsamındaki çalışmaların Dekanlık tarafından oluşturulan jüri üyeleri önünde sunulması ve değerlendirilmesi sonucunda verilir.

Bitirme Projesi I ve II değerlendirme ve sınavında başarısız olan öğrenci, Fakülte Yönetim Kurulu kararı ve Dekanlık onayı alındıktan sonra bütünleme dönemi sonunda tekrar sınava alınır. Sadece Bitirme Projesi II dersinden başarısız olan öğrencilere tek ders sınavı hakkı tanınabilir. Öğrenci, tek ders sınavı kapsamında aynı jüri önünde sunumunu yapar.

Bitirme Projesi Raporu ve Bitirme Projesinin Teslimi

Bitirme Projesi Raporlarının yazımında, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Bitirme Projesi Yazım Kılavuzunda (Ek-3) belirtilen esaslar dikkate alınır. Danışman, öğrenci tarafından sunulan raporu (Ek-4) inceleyerek gerekli düzeltmeleri (içerik akışı, bulgu değerlendirmesi vb.) öğrenciye bildirir. Öğrenci, danışmanı tarafından önerilen bu düzeltmeleri yaparak raporu en geç 1 ay içinde teslim etmekle yükümlüdür.

Danışmanlar intihal raporunu değerlendirerek referans ve proje şablonundan gelen bilgiler hariç %25'in altında olanları kabul eder. Öğrenciler bitirme projelerinin son halini dijital (taşınabilir disk, CD, DVD, vb.) kopyasını (pdf formatında) danışmanı aracılığı ile Dekanlığa teslim eder. Dekanlık öğrenci bitirme projelerinin son halini ve değerlendirme formlarını (Ek-1 ve Ek-2) saklamakla yükümlüdür.



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

B) 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİTİRME PROJELERİNE DAİR BİLGİLER VE BAŞARI PUANLARI

ÖĞRENCİ, DANIŞMAN VE PROJE KONULARI

Sıra No	Öğrenci No	Adı Soyadı	Proje Konusu	Anabilim Dalı	Danışman
1	2112001803	AYSE NAZ TAYLAN	Hiperpigmentasyon Tedavisinde Niasinamid'in Yeni Nesil Taşıyıcı Sistemlerdeki Uygulamaları	Farmasötik Teknoloji ABD	Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR
2	2012001016	HAVVA NUR ÇOBAN	Kolajen İçeren Ürünler ve Genel Değerlendirmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR
3	2012001024	ASİLE KARADENİZ	Topikal Emulgel Formülasyonlarının Geliştirilmesi ve In Vitro Değerlendirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR
4	2112001806	ELİF MELİKE SENA NAMLI	Koenzim Q10 İçeren Yeni Nesil Taşıyıcı Sistemler ve Anti-Aging Uygulamaları	Farmasötik Teknoloji ABD	Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

5	2012001080	EZGİ KESKİN	Nivik Otu'nun (<i>Arum maculatum</i>) Halk Arasında Kullanım Şeklinin Alfa Amilaz Enzim İnhibisyonu Üzerine Etkisi ve Fenolik Bileşik İçeriği Açısından Değerlendirilmesi	Biyokimya ABD	Prof. Dr. MAHFUZ ELMATAŞ
6	2012001013	LEYLA ADAK	Türkiye’de Doğal Yayılış Gösteren Ferula Türlerinin İnfertilitedeki Kullanımıyla İlgili Bir Değerlendirme	Biyokimya ABD	Prof. Dr. MAHFUZ ELMATAŞ
7	2012001080	İBRAHİM SEFA OKUMUŞ	Farklı Bitki Türleriyle Kombine Edilen Maraş Otunun Bazı Biyolojik Aktiviteleri	Biyokimya ABD	Prof. Dr. MAHFUZ ELMATAŞ
8	2012001078	HAVVA OFLUOĞLU	<i>Thymus praecox</i> Opiz subsp. <i>grossheimii</i> (Ronniger) Jalas'ın Farklı Polaritedeki Çözücüler ile Elde Edilen Ekstrelerinin Üreaz Enzim İnhibisyonu Üzerine Bir Araştırma	Biyokimya ABD	Prof. Dr. MAHFUZ ELMATAŞ
9	2012001029	BEYZA MUMCU	Kanser Terapisi İçin Teranostik Sistemlerin Kullanımı	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Prof. Dr. ERKAN TÜRKER BARAN
10	191201095	ECESU BAKIRTAŞ	Nanofiber Temelli Yapay Deri ve İlaç Salımı	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Prof. Dr. ERKAN TÜRKER BARAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

11	191201103	ESMA ABDULJABAR BRBNDI	Kanser Tedavisinde Gizlenebilir ve Afinite ile Hedeflenebilir Nanopartiküler İlaç Salım Sistemleri	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Prof. Dr. ERKAN TÜRKER BARAN
12	191202007	FARİMA ŞAHAP	Nanoparticulate drug delivery systems targeted to brain	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Prof. Dr. ERKAN TÜRKER BARAN
13	2012002016	HAEA AL LAHAM	Bacteriophage Therapy In The Treatment Of Antibiotic Resistant Pathogene Infections	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Prof. Dr. SERPİL UĞRAŞ
14	2012001021	MERVE ELİTAŞ	Klinik Örneklerden İzole Edilen <i>Acinetobacter baumannii</i> Suşuna Karşı Karvaktrol ve Bazı Antibiyotiklerin Kombine Etkisi	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Prof. Dr. SERPİL UĞRAŞ
15	181202443	SİNEM İSHAKOĞLU	Isolation of Probiotic Bacteria from Nature and their Molecular Identification	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Prof. Dr. SERPİL UĞRAŞ
16	2012001005	ŞEYMA ÇALIM	Bazı Patojen Bakterilere Karşı Timol ve Karvaktrol'ün Karşılaştırmalı Antimikrobiyal Etkinliği	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Prof. Dr. SERPİL UĞRAŞ
17	2012001033	GÖKÇE KÖKEN	Kronik Ağrı Yönetiminde Kannabinoidlerin Rolü: CBD ve THC'nin Farmakolojik Etkileri ve Klinik Uygulamaları	Farmakoloji	Doç. Dr. MEHMET EVREN OKUR



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

18	2012001036	TEYMUNA GÖRGEL	Gebelikte Uyuşturucu ve İlaç Suistimali: Fetal Riskler ve Eczacının Önleyici Sağlık Hizmetlerindeki Rolü	Farmakoloji	Doç. Dr. MEHMET EVREN OKUR
19	2012001037	MUHAMMED CESİM AKAR	Onkolojide Kannabinoidlerin Kullanımı: Kemoterapiye Bağlı Bulantı ve Kusmanın Yönetiminde THC ve CBD'nin Etkinliği	Farmakoloji	Doç. Dr. MEHMET EVREN OKUR
20	2012001046	BETÜL SARI	Makula Dejenerasyonu (Sarı Nokta) Hastalığı ve Tedavisinde Kullanılan İlaçların Değerlendirilmesi	Farmakoloji	Doç. Dr. MEHMET EVREN OKUR
21	2012001054	ÖMER BURCU	<i>Elaeagnus angustifolia</i> (İğde) Etken Bileşenleri ve Sindirim Sistemi ile Diğer Sistemler Üzerindeki Etkileri	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ZAFER ÖMER ÖZDEMİR
22	2012001044	SAMET GÜLBAĞ	<i>Cynara scolymus</i> (Enginar) Biyoaktif Bileşenleri ve İnsan Sağlığına Etkileri	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ZAFER ÖMER ÖZDEMİR
23	2012001002	BEYZA BAYRAM	<i>Diospyros kaki</i> (Cennet Hurması) Etken Bileşenleri ve İnsan Sağlığı Üzerindeki Etkileri	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ZAFER ÖMER ÖZDEMİR



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

24	2012001052	PINAR YILDIZ	<i>Lavanula officinalis</i> (Lavanta) Biyoaktif Bileşenleri, İnsan Sağlığı Üzerindeki Etkileri ve Aromaterapideki Kullanımı	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ZAFER ÖMER ÖZDEMİR
25	2012002020	ZÜHEYRA AFRA ŞENSOY	The Abuse of Psychoactive Drugs	Farmakoloji ABD	Doç. Dr. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU
26	2012001038	DİLAY BUSE GÖKSU	Sosyal Anksiyete Bozukluğunda Terapötik Yaklaşımlar	Farmakoloji ABD	Doç. Dr. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU
27	191202032	SELİN DENİZ	The Misuse of GLP-1 Agonist Drugs	Farmakoloji ABD	Doç. Dr. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU
28	2012001071	BERKAY AKKAYA	Bitki Biliminin Adli Olaylarda Kullanımı: Adli Botanik	Farmakoloji ABD	Doç. Dr. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU
29	2012001039	MELİH ADALI	Biyobozunur Polimerlerin Analitik Yöntemlerle Değerlendirilmesi	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. DUYGU TAŞKIN
30	2012001017	OĞUZHAN OKSAL	Antikanser İlaçlar ve Sıvı Kromatografik Analizleri	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. DUYGU TAŞKIN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

31	2012001026	AYŞE KARATAY	Tıbbi Bitkilerde Bulunan Ağır Metaller ve Tayin Yöntemleri	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. DUYGU TAŞKIN
32	2012001066	EZGİ GÜNAY KARA	Resveratrol'ün Antioksidan Aktivitesinin ve Ticari Preparatlarının İncelenmesi	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. DUYGU TAŞKIN
33	191202016	HÜSEYİN ELHAMDUELYUSUF	Metals that are Essential for Health: A Review on the Methods for Determining Metals in Body	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ASLIHAN SÜMER
34	2112001809	ŞEYMA KAYA	Türkiye Güllerindeki Uçucu Organik Bileşikler ve Bunların Farklı Tekniklerle Elde Edilmesi Üzerine Literatür Çalışmalarının İncelemesi	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ASLIHAN SÜMER
35	2112001804	SENA NUR TEMİZEL	Türkiye'de Sahte İlaç, Bitkisel Ürün ve Gıda Takviyelerinin Belirlenmesi ve Engellenmesi Üzerine Literatür Çalışmalarının İncelemesi	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ASLIHAN SÜMER
36	2012001019	DOĞUKAN ADAŞ	Bakteriyel Selüloz - FTIR ve Moleküler Modelleme ile Yapısal, Elektronik ve Kimyasal Karakterizasyon Analizi	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ASLIHAN SÜMER



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

37	2012001075	EYLEM ÖZMEN	Mikrobiyomun Biyokimyası: Metabolik Yollar ve Sağlık	Biyokimya ABD	Doç. Dr. HATİCE AKKAYA
38	2012001072	HAVVANUR DAŞDEMİR	Antibiyotik Direnci ile Mücadelede Biyokimyasal Yaklaşımlar	Biyokimya ABD	Doç. Dr. HATİCE AKKAYA
39	2012001043	MERVE BULMUŞ	Mitokondriyal Biyokimya ve Metabolik Hastalıklarla Bağlantılar	Biyokimya ABD	Doç. Dr. HATİCE AKKAYA
40	2012001011	ZEYNEP ERGÜN	Termoasidofilik Enzimlerin Endüstriyel Biyoteknoloji Uygulamaları	Biyokimya ABD	Doç. Dr. HATİCE AKKAYA
41	2012001063	RANA ŞENER	Nörodejeneratif Hastalıklara Farmakognozok Bakış: Doğal Kaynaklardan Yeni Terapötik Yaklaşımlar	Farmakognozi ABD	Doç. Dr. GİZEM GÜLSOY TOPLAN
42	2012001064	BETÜL ARMAĞAN	<i>Papaver lateritium</i> K. Koch Bitkisinin Alkaloid İçeriği ve In Vitro Alzheimer Hastalığındaki Tedavi Potansiyelinin Araştırılması	Farmakognozi ABD	Doç. Dr. GİZEM GÜLSOY TOPLAN
43	2012001081	SÜVEYDA RABİA GÜNEY	Aftöz Stomatit Tedavisinde Kullanılmak Üzere Bitkisel Jel Geliştirilmesi	Farmakognozi ABD	Doç. Dr. GİZEM GÜLSOY TOPLAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

44	2012001082	DENİZ GENÇTÜRK	Gönen Havzası (Balıkesir) ve Çevresinde Etnabotanik Bir Çalışma	Farmakognozi ABD	Doç. Dr. GİZEM GÜLSOY TOPLAN
45	191202031	SERDAR RUSTAMOV	Investigation of Anticancer Properties of Thiazole Ring-Containing Compounds	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ARİF MERMER
46	191202028	EBRU BİRER	Investigation of Anticancer Properties of Pyrazole Derivatives	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ARİF MERMER
47	2012002022	MORTAZA DEIHIM	Dugs and Natural Products for the Treatment of Depression	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ARİF MERMER
48	2012001040	HÜSEYİN BERKAY ÇOKYAŞAR	Oksadiazol Türevlerinin Sentezi ve Biyolojik Aktivitelerinin Araştırılması	Analitik Kimya ABD	Doç. Dr. ARİF MERMER
49	2012001027	FATIMA ZEHRA BETUL KOLCU	Fitoöstrojen İçeren Vajinal Formülasyonların Hazırlanması ve Karakterizasyonları	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İMREN ESENTÜRK GÜZEL
50	2012001031	ŞULE AKSAKALLI	Akne Tedavisine Yönelik Bitkisel Ekstre İçeren Nanoemülsiyon Formülasyonlarının Hazırlanması, Karakterizasyonları ve In Vitro Aktivitelerinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İMREN ESENTÜRK GÜZEL



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

51	2012001062	SEDAT CICEKTEN	Bitkisel İçerikli Yara İyileştirici Formülasyonların Hazırlanması ve Karakterizasyonları	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İMREN ESENTÜRK GÜZEL
52	2012001058	SEDANUR DURAN	Havuç (<i>Daucus carota</i>) Tohumu Uçucu Yağı İçeren Topikal Nanoemülsiyon Formülasyonlarının Geliştirilmesi ve In Vitro Antioksidan Aktivitelerinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İMREN ESENTÜRK GÜZEL
53	2012001061	AYSE NUR BOZBUGA	Ailesel Akdeniz Ateşi (FMF) Hastalığında Bukkal Yolla Kullanılmak Üzere Kolşisin'in Pediyatrik Dozaj Formunun Geliştirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İMREN ESENTÜRK GÜZEL
54	2012001010	BERGEN AYŞE TOPRAKÇI	Naproksen Çekirdeği Taşıyan Oksadiyazol Molekül Yapısının Florlu Piperazin Türevlerinin Antidiyabetik Etkisi	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi TUĞÇE ÖZYAZICI
55	2012001074	YADE GENCER	Naproksen Çekirdeği Taşıyan Oksadiyazol Molekül Yapısının Klorlu Piperazin Türevlerinin Antidiyabetik Etkisi	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi TUĞÇE ÖZYAZICI
56	2012001025	ZEYNEP BETÜL ŞİMŞEK	İbuprofen Çekirdeği Taşıyan Oksadiyazol Molekül Yapısının Florlu Piperazin Türevlerinin Antidiyabetik Etkisi	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi TUĞÇE ÖZYAZICI



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

57	2012001068	SEZİN NİLSU ÖZER	İbuprofen Çekirdeği Taşıyan Oksadiyazol Molekül Yapısının Klorlu Piperazin Türevlerinin Antidiyabetik Etkisi	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi TUĞÇE ÖZYAZICI
58	2012001045	DİLARA NURCA	Salisilik Asit Çekirdeği Taşıyan Oksadiyazol Molekül Yapısının Piperazin Türevlerinin Antidiyabetik Etkisi	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi TUĞÇE ÖZYAZICI
59	2012001018	SİMAY ÇUNGUR	Klorheksidin ve Lizozim Arasındaki Bağlanma Etkileşiminin Yüzey Plazmon Rezonans, Moleküler Kenetlenme ve Moleküler Dinamik Simülasyonu ile Aydınlatılması	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMİR ALPER TÜRKOĞLU
60	191202030	SEFA SEMİH KODAN	Ingredients of commercially available mouthwashes in the market of Türkiye	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMİR ALPER TÜRKOĞLU
61	2012001035	ŞULE ÇOŞKUN	Tannik Asit-Serum Albümin Etkileşiminin Yüzey Plazmon Rezonans, Moleküler Kenetlenme ve Moleküler Dinamik Simülasyon Analizleri ile İncelenmesi	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMİR ALPER TÜRKOĞLU
62	191202009	YASHAR MOHAMMADZADEH	Ingredients of commercially available natural toothpaste in the market of Türkiye	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMİR ALPER TÜRKOĞLU



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

63	2012001067	HİLAL BİLGİSEVEN	Asetilkolinesteraz İnhibitörü Olarak Kullanılan Bitkisel Kaynaklı Doğal Etken Maddeler	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMİR ALPER TÜRKOĞLU
64	2012001030	NAZLI SUDE TANRIVERDİ	Vitiligo Tedavisinde, ATA Kodlu Yerli Probiyotiklerin Hindistan Cevizi Yağı ile Beslenerek Oluşturulan Postbiyotiklerinin In-Vitro Etkileri	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL ASLAN
65	2012001098	AYFER ASLAN	Melazma Tedavisinde Daha Düşük Doz Azelaik Asit kullanılarak C Vitamini ve Yerli Postbiyotik İçeren Lipozomal Jel Formülasyonu Geliştirmek Üzerine Çalışmalar	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL ASLAN
66	2012001008	NİSA GÜLER	ATA Kodlu Lipozomal Yerli Postbiyotik İçerikli Kimyasal İçeriği Azaltılmış Güneş Koruyucu Formülasyon Geliştirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL ASLAN
67	2012001047	TUYAN SUDE AKPINAR	Vegan Probiyotik Kaynaklı Postbiyotik İçeren Lipozomal Güneş Kremi Formülasyonu ve In-Vitro Etkinlik Çalışmaları	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL ASLAN
68	2012001034	ZEYNEP KALKAN	Alopesi'ye (Saç Dökülmesi) Karşı Biberiye, D Vitamini ve Demir İçeren Lipozomal Saç Serum Formülasyonu Geliştirilmesi Üzerine In-Vitro Çalışmalar	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL ASLAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

69	2012001042	İREM KARAİNCİROĞLU	Deriye Uygulanan Film Formülasyonları ve Genel Değerlendirmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR
70	2012001087	RAMAZAN YILDIZ	Diyabet Tedavisinde Kullanılmak Üzere Kendi Kendine Emülsifiye Olan İlaç Taşıyıcı Sistemlerin Geliştirilmesi ve Karakterizasyonu	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR
71	2012001055	AMİNE YILMAZ	Oküler Uygulanan Lipit Bazlı Sistemler ve Genel Değerlendirmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR
72	2012001006	DERYA AKYÜZ	Epilepsi Tedavisinde Kullanılmak Üzere Nanoyapılı Lipit Taşıyıcıların Geliştirilmesi ve In-Vitro Karakterizasyonu	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR
73	2012001091	SUDE BALIKUV	Emulgel Formülasyonları ve Genel Değerlendirmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR
74	2012001073	ELİF ÜNER	Marin Canlılar ve Biyoaktif Bileşenlerinin Eczacılıktaki Önemi	Farmakognozi ABD	Dr. Öğr. Üyesi İREM ATAY BALKAN
75	2012001004	ZEYNEP MERVE YAYLACI	Ödeme Karşı Etkili Bazı Bitkiler Üzerine Bir Derleme	Farmakognozi ABD	Dr. Öğr. Üyesi İREM ATAY BALKAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

76	2012001069	MERVE AKSOY	Bitkilerin Rosacea Tedavisindeki Yeri	Farmakognozi ABD	Dr. Öğr. Üyesi İREM ATAY BALKAN
77	2012001079	TUĞÇE HASDEMİR	Osteoartrite Karşı Etkili Bazı Bitkiler Üzerine Derleme	Farmakognozi ABD	Dr. Öğr. Üyesi İREM ATAY BALKAN
78	2012001015	ZEYNEP KURT	Bazı Tropikal Meyvelerin Biyolojik Aktivitelerinin Derlenmesi	Farmakognozi ABD	Dr. Öğr. Üyesi İREM ATAY BALKAN
79	2112001401	MELİKE ALCAL	AMPK Aktivasyonunun Tip 2 Diyabet Yönetiminde Rolü ve Bu Yolağı Hedefleyen Takviyeler	Biyokimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi ŞABAN KALAY
80	2012002024	ZAKARIYA ALBANNA	In Silico Investigation of Potential Inhibitors of Sweet Potato Beta-Amylase	Biyokimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi ŞABAN KALAY
81	2012001070	ÖMER GÜÇDEN	Asetilkolinesteraz Enzimi Potansiyel İnhibitörlerinin in Siliko İncelenmesi	Biyokimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi ŞABAN KALAY
82	2012001049	DİYAR GENCERİ	Alfa-Glukozidaz Enzimi Potansiyel İnhibitörlerinin in Siliko İncelenmesi	Biyokimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi ŞABAN KALAY



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

83	191202029	AMR MOHAMED ABDELHAKM MOSAAD	In Silico Investigation of Potential Inhibitors of Cytochrome P450	Biyokimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi ŞABAN KALAY
84	2012001107	MEHMET NURULLAH ÇAKMAKÇI	Opioid Reseptör Agonist ve Antagonistlerinin Araştırılması	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi KEREM BURAN
85	2012001014	AYŞE DİLA YERLİ	Benzoin İçeren Schiff Bazı Metal Komplekslerinin Araştırılması	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi KEREM BURAN
86	191202014	ÖMER HARNUB	Investigation of Cyclin-Dependent Kinase (CDK) Enzyme Inhibitors	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi KEREM BURAN
87	191202023	MURAD ISGANDAROV	Investigation of Poly-ADP-Ribose-Polymerase (PAPP) Enzyme Inhibitors	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi KEREM BURAN
88	2012001048	ŞEVVAL BIYIK	Sistein İçeren Schiff Bazı Metal Komplekslerinin Biyolojik Aktivitelerinin Araştırılması	Farmasötik Kimya ABD	Dr. Öğr. Üyesi KEREM BURAN
89	191202021	ZAHRA HAJI	Liposomes as a Delivery System for Immunosuppressive Agents	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi ALTAY SAVALAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

90	2012002025	SARAH MARIA EROĞLU	Peptide Molecules as Potential Therapeutic Agents in The Treatment of Alzheimer's Disease	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi ALTAY SAVALAN
91	2012002021	MARYAM SOLEYMANIINALLAOU	3-Mercaptopropionic Acid Coated Ag2S Quantum Dots: Synthesis and Characterization	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi ALTAY SAVALAN
92	181202438	INAS SUBEYE	The Relation Between Intestinal Inflammation and Osteoarthritis	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi ALTAY SAVALAN
93	2012002002	AYASOFIA JOUNY	Exosomes Origin, Preparation Methods and Application in Skincare and Beauty Industry	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi ALTAY SAVALAN
94	2012001023	MUHAMMED ZAHİR BOZDAĞ	Arı Ürünlerinin Sağlıktaki Yeri	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi DERYA DOĞANAY
95	2012002007	ESRA ARDALI	The Importance of Probiotics from a Pharmacist's Perspective	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi DERYA DOĞANAY
96	171202010	MEHMET GEDİKLİ	Candida Dışı Mantarların Direnç Profili	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi DERYA DOĞANAY



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

97	2112001805	ZEYNEP BERRU KUŞ	Hormonlar: Bağırsak Florasının Etkisi	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi DERYA DOĞANAY
98	181202415	MAY ALNABELSİ	Infectious Eye Diseases	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	Dr. Öğr. Üyesi DERYA DOĞANAY
99	191201102	ROBA M. M. GHAZAL	Türkiye'de Yetişen Adaçayı Bitkisinin Farklı Ekstrelerinin Fenolik Bileşik İçerikleri Açısından Değerlendirilmesi	Biyokimya ABD	Dr. Arş. Gör. DUYGU MISIRLI
100	2012001003	MUSTAFA YAMAK	Türkiye'de Yetişen Adaçayı Bitkisinin Uçucu Yağ İçeriklerinin Belirlenmesi	Biyokimya ABD	Dr. Arş. Gör. DUYGU MISIRLI
101	2012001032	SERKAN YILMAZ	Bulgaristan'da Doğal Olarak Yetişen Çakal Eriğinin Taze ve Kuru Formlarının Fenolik Bileşik İçeriklerinin Karşılaştırılması	Biyokimya ABD	Dr. Arş. Gör. DUYGU MISIRLI
102	191202020	ŞEVVAL MUTLU	Comparison of Fatty Acid Profile of Fresh and Dried Forms of <i>Prunus spinosa</i> Growing in Bulgaria	Biyokimya ABD	Dr. Arş. Gör. DUYGU MISIRLI



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

103	2012002023	AZIM OVEZMYRADOV	Comparison of Antioxidant Activities of Extracts with Different Solvents of <i>Salvia officinalis</i> Growing in Turkey	Biyokimya ABD	Dr. Arş. Gör. DUYGU MISIRLI
104	2012001057	MUHAMMED KESMETAŞ	Alzheimer'da Klinik Yenilikler: Anti-Amiloid β Monoklonal Antikorların Terapide Değerlendirilmesi	Farmakoloji ABD	Dr. Arş. Gör. HÜMEYSA KİYAK KIRMACI
105	191201059	İCLAL AKGÖZ	Obezite Tedavisinde Tip 2 Diyabetes Mellitus İlaçlarının Yenilikçi Kullanımı: Tirzepatid ve Semaglutid Karşılaştırılması	Farmakoloji ABD	Dr. Arş. Gör. HÜMEYSA KİYAK KIRMACI
106	2012001012	ÖZKAN SOLAK	Hipertansiyon Hastalığının Patofizyolojisi ve Tedavi Yönetimi: Eşlik Eden Hastalıklar ve İlaç Kullanımının Değerlendirilmesi	Farmakoloji ABD	Dr. Arş. Gör. HÜMEYSA KİYAK KIRMACI
107	2012001041	ÖMER FARUK SEVİM	Nörodejeneratif Hastalıklarda Progranülin Gen Terapisine Bakış	Farmakoloji ABD	Dr. Arş. Gör. HÜMEYSA KİYAK KIRMACI
108	2012001108	JEHAN SULTAN	Zayıflama Amacıyla Kullanılan İlaçların Popülaritesi Artarken, Antidiyabetik İlaçların Etiket Dışı Kullanımının İncelenmesi	Farmakoloji ABD	Dr. Arş. Gör. HÜMEYSA KİYAK KIRMACI



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

109	2012001077	AHSEN DEMİR	Mikroplastiklerin İnsan Sağlığı Üzerindeki Potansiyel Toksik Etkileri	Farmasötik Toksikoloji ABD	Dr. Arş. Gör. AYŞENUR BİLGEHAN
110	2012001007	GÖKÇE ZORLU	Kozmetik Ürünlerde Kullanılan Talk Pudrasının İnsan Sağlığı Üzerine Etkileri	Farmasötik Toksikoloji ABD	Dr. Arş. Gör. AYŞENUR BİLGEHAN
111	2012001050	AYŞEGÜL İLHAN	Sporcu Besin Takviyelerinin İnsan Sağlığı Üzerine Etkileri	Farmasötik Toksikoloji ABD	Dr. Arş. Gör. AYŞENUR BİLGEHAN
112	2012001051	FATMA BETÜL EFİL	Cilt Bakım Ürünlerinin Güvenli Kullanımı ve Yan Etkilerinin Toksikolojik Açıdan Değerlendirilmesi	Farmasötik Toksikoloji ABD	Dr. Arş. Gör. AYŞENUR BİLGEHAN
113	2012001056	TUĞBA DANIŞ	Endemik Bir Tür Olan <i>Origanum acutidens</i> (Hand.-Mazz.) Letswaart Ekstrelerinin Potansiyel Antikanser Aktivitesinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Toksikoloji ABD	Dr. Arş. Gör. AYŞENUR BİLGEHAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

BAŞARI PUANLARI

No	Öğrenci No	Adı Soyadı	Programı	BİTİRME PROJESİ I					BİTİRME PROJESİ II				
				KRD	AKTS	Ort	Harf	Sonuç	KRD	AKTS	Ort	Harf	Sonuç
1.	171202010	MEHMED GEDİKLİ	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
2.	191201059	İCLAL AKGÖZ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
3.	191201095	ECESU BAKIRTAŞ	ECZACILIK	6	9	70	BB	Geçti	9	18	68	CB	Geçti
4.	191201102	TUĞBA GHAZAL	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
5.	191201103	ESMA BRBNDI	ECZACILIK	6	9	65	CB	Geçti	9	18	78	BB	Geçti
6.	2012001002	BEYZA BAYRAM	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
7.	2012001003	MUSTAFA YAMAK	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
8.	2012001004	ZEYNEP MERVE YAYLACI	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	96	AA	Geçti
9.	2012001005	ŞEYMA ÇALIM	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
10.	2012001006	DERYA AKYÜZ	ECZACILIK	6	9	98	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
11.	2012001007	GÖKÇE ZORLU	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	88	BA	Geçti
12.	2012001008	NİSA GÜLER	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
13.	2012001010	BERGEN AYŞE TOPRAKCI	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
14.	2012001011	ZEYNEP ERGÜN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
15.	2012001012	ÖZKAN SOLAK	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	92	AA	Geçti
16.	2012001013	LEYLA ADAK	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	97	AA	Geçti
17.	2012001014	AYŞE DİLA YERLİ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
18.	2012001015	ZEYNEP KURT	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
19.	2012001016	HAVVA NUR ÇOBAN	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
20.	2012001017	OĞUZHAN OKSAL	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
21.	2012001018	SİMAY ÇUNGUR	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
22.	2012001019	DOĞUKAN ADAŞ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

23.	2012001021	MERVE ELİTAŞ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
24.	2012001023	MUHAMMED ZAHİR BOLDAĞ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
25.	2012001024	ASİLE KARADENİZ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
26.	2012001025	ZEYNEP BETÜL ŞİMŞEK	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
27.	2012001026	AYŞE KARATAY	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
28.	2012001027	FATİMA ZEHRA BETÜL KOLCU	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
29.	2012001029	BEYZA MUMCU	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	88	BA	Geçti
30.	2012001030	NAZLI SUDE TANRIVERDİ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
31.	2012001031	ŞULE AKSAKALLI	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
32.	2012001032	SERKAN YILMAZ	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
33.	2012001033	GÖKÇE KÖKEN	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
34.	2012001034	ZEYNEP KALKAN	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
35.	2012001035	ŞULE COŞKUN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
36.	2012001036	TEYMUNA GÖRGEL	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
37.	2012001037	MUHAMMED CESİM AKAR	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
38.	2012001038	DİLAY BUŞE GÖKSU	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
39.	2012001039	MELİH ADALI	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
40.	2012001040	HÜSEYİN BERKAY ÇOKYAŞAR	ECZACILIK	6	9	70	BB	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
41.	2012001041	ÖMER FARUK SEVİM	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
42.	2012001042	İREM KARAINCİROĞLU	ECZACILIK	6	9	98	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
43.	2012001043	MERVE BULMUŞ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
44.	2012001044	SAMET GÜLBAĞ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
45.	2012001045	DİLARA NURCA	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
46.	2012001046	BETÜL SARI	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
47.	2012001047	TUYAN SUDE AKPINAR	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
48.	2012001048	ŞEVVAL BIYIK	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

49.	2012001049	DİYAR GENCERİ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
50.	2012001050	AYŞEGÜL İLHAN	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	88	BA	Geçti
51.	2012001051	FATMA BETÜL EFİL	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	91	AA	Geçti
52.	2012001052	PINAR YILDIZ	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
53.	2012001054	ÖMER BÜRCÜ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
54.	2012001055	AMİNE YILMAZ	ECZACILIK	6	9	98	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
55.	2012001056	TUĞBA DANIŞ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
56.	2012001057	MUHAMMED KESMETAŞ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
57.	2012001058	SEDANUR DURAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
58.	2012001059	EZGİ KESKİN	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
59.	2012001061	AYŞE NUR BOZBUĞA	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
60.	2012001062	SEDAT ÇİÇEKTEN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	40	FF	Kaldı
61.	2012001063	RANA ŞENER	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
62.	2012001064	BETÜL ARMAĞAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
63.	2012001066	EZGİ GÜNAY KARA	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
64.	2012001067	HİLAL NUR BİLGİSEVEN	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	80	BA	Geçti
65.	2012001068	SEZİN NİLSU ÖZER	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
66.	2012001069	MERVE AKSOY	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
67.	2012001070	ÖMER GÜÇDEN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
68.	2012001071	BERKAY AKKAYA	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
69.	2012001072	HAVVANUR DAŞDEMİR	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
70.	2012001073	ELİF ÜNER	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
71.	2012001074	YADE GENCER	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
72.	2012001075	EYLEM ÖZMEN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
73.	2012001077	AHSEN DEMİR	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	97	AA	Geçti
74.	2012001078	HAVVA OFLUOĞLU	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

75.	2012001079	TUĞÇE HASDEMİR	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
76.	2012001080	İBRAHİM SEFA OKUMUŞ	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
77.	2012001081	SÜVEYDA RABİA GÜNEY	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
78.	2012001082	DENİZ GENÇTÜRK	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
79.	2012001087	RAMAZAN YILDIZ	ECZACILIK	6	9	98	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
80.	2012001091	SUDE BALIKUV	ECZACILIK	6	9	98	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
81.	2012001098	AYFER ASLAN	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
82.	2012001107	MEHMET NURULLAH ÇAKMAKÇI	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
83.	2012001108	JEHAN SULTAN	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
84.	2112001401	MELİKE ALCAL	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
85.	2112001803	AYŞE NAZ TAYLAN	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
86.	2112001804	SENA NUR TEMİZEL	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
87.	2112001805	ZEYNEP BERRU KUŞ	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
88.	2112001806	ELİF MELİKE SENA NAMLI	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
89.	2112001809	ŞEYMA KAYA	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
90.	181202415	MAY ALNABELSİ	UA ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	65	CB	Geçti
91.	181202438	İNAS SUBEYE	UA ECZACILIK	6	9	92	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
92.	181202443	SİNEM İSHAKOĞLU	UA ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
93.	191202007	FARİMA ŞAHAP	UA ECZACILIK	6	9	65	CB	Geçti	9	18	77	BB	Geçti
94.	191202009	YASHAR MOHAMMADZADEH	UA ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
95.	191202014	ÖMER HARNUB	UA ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	80	BA	Geçti
96.	191202016	HÜSEYİN ELHAMMUDELYUSUF	UA ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	89	BA	Geçti
97.	191202020	ŞEVVAL MUTLU	UA ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
98.	191202021	ZAHRA HAJI	UA ECZACILIK	6	9	92	AA	Geçti	9	18	94	AA	Geçti
99.	191202023	MURAD ISGANDAROV	UA ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	60	CC	Geçti
100.	191202028	EBRU BİRER	UA ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	87	BA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

101.	191202029	AMR MOHAMED ABDELHAKM MOSAAD	UA ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
102.	191202030	SEFA SEMİH KODAN	UA ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
103.	191202031	SERDAR RUSTAMOV	UA ECZACILIK	6	9	70	BB	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
104.	191202032	SELİN DENİZ	UA ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
105.	2012002002	AYASOFYA JOUNY	UA ECZACILIK	6	9	92	AA	Geçti	9	18	89	BA	Geçti
106.	2012002007	ESRA ARDALI	UA ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
107.	2012002016	HAEA AL LAHAM	UA ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	70	BB	Geçti
108.	2012002020	ZÜHEYRA AFRA ŞENSOY	UA ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
109.	2012002021	MARYAM SOLEYMANIINALLAOU	UA ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	96	AA	Geçti
110.	2012002022	MORTAZA DEIHIM	UA ECZACILIK	6	9	70	BB	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
111.	2012002023	AZİM OVEZMYRADOV	UA ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
112.	2012002024	ZAKARIYA AL BANNA	UA ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
113.	2012002025	SARAH MARİA EROĞLU	UA ECZACILIK	6	9	92	AA	Geçti	9	18	92	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

BİTİRME PROJESİ POSTERLERİ



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

C) EKLER

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Bitirme Projesi Yönergesi

Ek-1 Bitirme Projesi İzleme Raporu Formu

Ek-2 Bitirme Projesi Değerlendirme Formu (RV_2)

Ek-3 Bitirme Projesi Yazım Kılavuzu

Ek-4 Bitirme Projesi Şablonu

Ek-5 Bitirme Projesi Poster Şablonu

Ek-6 Bitirme Projesi Poster Ödül Değerlendirme Formu